
令和２年２月２１日 

各地域連盟役員 

各カテゴリ部会長   様 

各委員会委員長 

北見地区バスケットボール協会 

会 長  河 合 昭 徳 

  

各事業にあける新型コロナウイルス感染症対策について 

 

 時下、皆様には日頃よりオホーツク管内バスケットボールの普及発展

のためご尽力をいただき感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症につきましては、関係各所におかれ

ましても大変苦慮されていることとご拝察申し上げます。 

北海道協会においても感染拡大防止の観点から 2月中に開催を予定し

ていた JAB 公認コーチリフレッシュ研修会、ビッグマンキャンプ及びレ

バンガエンジョイスクールなどを中止する対策をしております。 

当協会といたしましても、連盟・部会・委員会内で協議をいただき、

特に今後近々の事業について、まずは開催の有無、予定どおり開催する

場合でも安全対策を十分に図り実施されますよう、よろしくお願い申し

上げます。 


